[image: image1.png]

Администрация Красноярского сельского поселения

Уватского муниципального района

Тюменской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 июля  2014 г.
	  с. Красный Яр
	  № 51-р

О плане основных организационных  мероприятиях администрации сельского поселения

на 3 квартал 2014 года

1. Утвердить план основных организационных мероприятий на 3 квартал 2014 года (прилагается).

2. Специалистам   администрации сельского поселения, руководителям учреждений и служб обеспечить выполнение квартального плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

В.А. Коряков

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

      к распоряжению администрации

      Красноярского сельского поселения

      от 08.07.2014 № 51-р

План основных организационных мероприятий

 администрации Красноярского сельского поселения на 3 квартал 2014 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	Вопросы на заседание Думы сельского поселения

	31.07
	Об утверждении почетного гражданина Красноярского сельского поселения
	Председатель Думы

Н.А. Мальцева
	Администрация Красноярского сельского поселения

	Рассмотреть на Совете руководителей

	24.07
	1. О подготовке и выполнении мероприятий к празднику «День села»

2. О ходе подготовки к выборам Губернатора Тюменской области
	Глава администрации

В.А.Коряков

Заведующая СДК
И.В. Адаменко

Ведущий специалист
А.М.Злыгостева
	Администрация Красноярского сельского поселения

	Вопросы на аппаратные совещания при главе администрации сельского поселения

	07.07
	1. О плане работы администрации на 3 кв. 2014 г., анализ  выполнения плана работы администрации  за 2 квартал
	Глава Администрации
 В.А. Коряков
	Администрация
Красноярского сельского поселения

	04.08
	1. О ходе выполнения мероприятий по благоустройству
	Ведущий специалист

В.А.Кузнецова

	2. Об итогах исполнения бюджета сельского поселения за 1 полугодие

	Ведущий специалист

А.А. Кошкарова

	01.09
	1. Об итогах занятости подростков на общественных работах в летнее время
2. О ходе строительства и вводе в эксплуатацию объектов ИЖС в 2014 году

	Ведущий специалист

В.А.Кузнецова

Ведущий специалист

А.М.Злыгостева

	22.09

	1. Об организации  и проведении праздника «День пожилого человека»

	Специалист КЦСОН
Н.Н. Кошелева

Заведующая СДК

И.В. Адаменко

	Юбилейные и праздничные  мероприятия, проводимые на территории поселения

	Июль-август
	Развлекательные программы в детских оздоровительных лагерях района
	Адаменко И.В.
Роот И.В.
Злыгостев А.А.

Рудакова Д.В.
	  СДК

	24.07
	Развлекательная программа «Сибирские сказки» по творчеству П.П. Ершова
	Адаменко И.В.

Роот И.В.

	03.08
	Массовое народное гуляние
Фотовыставка «Моё село – Тюменский край»

Выставка ДПИ местных мастеров

Викторина «Земля моя Тюменская»

Развлекательная программа «Выйду на улицу, гляну на село!»

«Во деревне то было…» танцевально-игровая программа
	Адаменко И.В.
Роот И.В.
Злыгостев А.А.

	Спортивные мероприятия, проводимые на территории поселения

	июль
	Спортивная игра «Путешествие в сказку»
	Дети и подростки
	Стадион школы

	июль
	Спортивная игра «От игры к спорту»
	Дети и подростки
	Стадион школы

	июль
	Подвижные игры
	Дети и подростки
	Стадион школы

	июль
	Спортивная игра «Оставшийся герой»
	Дети и подростки
	Стадион

школы

	июль
	Первенство сельского поселения по футболу
	Дети и подростки
	Стадион школы

	август
	СММ посвященные празднику «День физкультурника» (соревнования по дартсу, спортивные конкурсы, спортивные эстафеты)
	Все желающие
	Территория СДК стадион школы